専修

令和　　　  　  年  　　　  　月  　　  　　日

ﾌﾘｶﾞﾅ
〒

〒

旧

携帯電話番号電話番号

電話番号 携帯電話番号

大学院教育学研究科

氏名を変更したとき
※１ 新

電話番号

新

旧

帰省先
の住所

回生

回生

〒

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

新 旧

処理日

学生異動情報共有
(氏名変更時のみ)

変更年月日

家族が住所を変更
したとき
※２

電話番号

学務情報ｼｽﾃﾑ変更

学生支援課厚生係

機構財務課出納係

新

ﾌﾘｶﾞﾅ

　世帯主名

電話番号

〒

※１　氏名・本籍を変更した場合は、住民票記載事項証明書・戸籍全部事項証明書（戸籍謄本)・戸籍個人事項証明書（戸籍抄本）等、変更内容が記載されている書類を添付すること。
　　　 なお、マイナンバーの記載は不要 です。

※２　マンション・アパート等の建物名、部屋番号を省略せず正確に記入すること。

※３　日本学生支援機構、その他の奨学金を受給している場合は、この届け出以外に手続きが必要なため学生支援課厚生係に申し出ること。

本人だけが住所を
変更したとき
※２

氏 名 ・ 住 所 ・ 本 籍 変 更 届

　下記のとおり、　氏名　・　住所　・　電話番号　・　本籍　　を変更しましたので、お届けします。

奈良教育大学長　殿

記

氏　名

奨学金受給　　有　・　無　　※３

専攻

学生番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

／

　　　同居　・　別居

本籍を変更したとき
※１

都　・　道
府　・　県

都　・　道
府　・　県

　本人と

     令和　　　年　　　月　　　日

教育学部 専攻

課程

旧